
Du går rett fra slottet og ut på golfbanen 
som består av 3 ganger 9 hull og designet av  
Donald Steel. Treningsområde med 6-hullsbane,  
driving range samt proshop. Stedet har også  
egen SPA-avdeling om du føler du fortjener litt  
ekstra forpleining.

Ny headpro fra 2012 på Tyrifjord GK, Johan  
Elgborn, er med og gir undervisning til de som 
ønsker det. (Se ”Inkludert i prisen” under).

Chateau des Vigiers ligger i naturskjønne 
omgivelser i vindistriktet Dordogne, 9 mil øst for 
Bordeaux og nær St. Emilion. Slottet som også 
kalles “Lille Versailles” ble renovert og ombygget til 
en golfresort i 1990 og er i dag et sjarmerende og 
luksuriøst 4-stjerners hotell med genuint slottsmiljø. 
Slottet lager sin egen vin og er kjent for sin utsøkte 
mat og en egen gourmetrestaurant. Mer informasjon 
om hotellet finner du på www.vigiers.com. 
 
Du befinner deg midt i hjertet av et av Europas 
eldste kulturområder. Her finner du de berømte  
hulemaleriene i Lascaux eller du kan besøke 
markedene i de gamle byene i nærheten. 

Golf, mat, vin, natur og kultur i skjønn forening.

Avstander: 
Bordeaux-Chateau des Vigiers: 90 km. St. Emilion- 
Chateau des Vigiers: 40 km. 

Flytider:
KL 1140	  OSLO-AMSTERDAM	 06:30-08:20
KL 1315	  AMSTERDAM-BORDEAUX	10:15-12:05
KL 1316  BORDEAUX-AMSTERDAM	 12:55-14:40
KL 1149  AMSTERDAM-OSLO	 17:05-18:50 

Pris – Tur 1: 
Pris pr person i delt dobbeltrom NOK 10.200,- 
Tillegg pr person i singelrom NOK 2.900,- 

Pris – Tur 2: 
Pris pr person i delt dobbeltrom NOK 13.590,- 
Tillegg pr person i singelrom NOK 4.900,-

Bli med til Frankrike og møt våren og golfsesongen i vakre omgivelser!
På oppfordring arrangerer vi medlemstur til dette slottet som mange av klubbens medlemmer 
allerede kjenner godt fra tidligere besøk eller av positiv omtale fra venner og bekjente.

Medlemstur til Chateau des Vigiers, Frankrike 
- for Tyrifjord golfklubb 



Påmelding:  VIA Tours Golfreiser tlf: 23 15 04 00 innen 10. feb 2012

Det tas forbehold om trykkfeil og uforutsette endringer, samt at det er nok antall påmeldte på turen. Vi tar også forbehold om justering 
av prisene pga endringer i skatter/avgifter, samt ukjente justeringer fra våre underleverandører. 

Pr. 21. november 2011

Inkludert i prisen
•	 Flyreise Oslo-Bordeaux t/r, flyskatter, transport 

av golfbag t/r og transfer flyplass-hotell t/r.  

•	 Ubegrenset med golf på slottets 27-hulls
golfbane og treningsbane. 

•	 Pro fra Tyrifjord GK i perioden 15.-19. april.
2 individuelle protimer og 3 gruppeinstruksjoner 
på ulike tema (sving, nærspill, putting etc.). 

•	 4 eller 7 netter på hotell i dobb.rom i 
nyoppførte bygningen Le Relais ved siden av 
slottet, inkludert frokost og 3-retters middag 
(hvorav 1 kveld gourmetmiddag med 3 retter),  
1 flaske vin på rommet ved ankomst samt 
velkomstdrink.  

•	 Fri adgang til sauna, hammam jacuzzi, 
treningsrom og tennisbane.  

•	 Reiseleder i hele perioden.

Ikke inkludert i prisen
Drikke til måltider. SPA-behandlinger. Eventuell tips, 
reise- og avbestillingsforsikring.

Trolley: Euro 5,-
Golfcar/buggy: Euro 39,-
Spesialpriser ved min. 4 dager.

Reiseforsikring og avbestillingsforsikring
Vi anbefaler alle våre kunder å ha reiseforsikring. 
Husk å sjekke at du er tilstrekkelig dekket i din  
reiseforsikring og om du har avbestillingsforsikring. 
Har du ikke forsikring så ordner vi gjerne dette for 
deg. 

Betalingsbetingelser
Depositum på NOK 2.000,- må betales senest 1 uke 
etter bestilling. Restbeløpet forfaller ca. 60 dager 
før avreise. 

Reisevilkår - avbestilling 
Reisen arrangeres av VIA Tours Golfreiser. Vi viser til 
avbestillingsregler og reisevilkår på www.viatours.
no hvor du også finner Alminnelige vilkår for pakke-
reiser.


